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Lindauer Segler-Club e.V.

56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

Zieleinlauf "Blaues Band"

Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Einlauf

04:58:55
06:49:40
07:26:05
07:27:59
07:30:44
07:31:37
09:04:36
09:13:24
09:58:15
10:01:45
10:03:09
10:06:04
10:07:47
10:08:16
10:08:48
10:13:20
10:16:19
10:18:02
10:22:28
10:25:06
10:29:22
10:29:37
10:32:10
10:32:17
10:33:27
10:33:31
10:34:01
10:35:21
10:35:25
10:35:28
10:35:49
10:36:07
10:36:58
10:39:38
10:41:32
10:48:30
11:00:19
11:01:37
11:08:50
11:12:37
11:16:43
11:27:45
11:30:55

Segelnumm

GER 115
GER 91
GER 142
Sul 400
GER 111
AUT 1
74111
GER 1270
AUT 179
SuUl 10
GER 4728
SuUI 01
AUT 41
Z1

GER 888
G N1

AUT 9
GER 4414
AUT 127
GER 4845
SUI 7880
GER 4280
SuUI 4110
GER 108
AUT 117
GER 10
AUT 27
GER 4204
GER 48
04

GER 4945
SUI 001
GER 033
GER 2027
GER 2006
8 AUT 12
GER 043
GER 4424
13

GER 2010
GER 1275
GER 22
GER 5758

Schiffname

Principessa
telebox

Lillo

da capo
René

Basic Logic
Sonnenkdnig
Vermeer

GO ON
theinvestor.ch
MaxiMumm

evanesse

Rainbow's End

Heron
Highlight
Esther
Svenja
Rubin XIV
Koxinga
Magic Lady
Brava
Bjenna
Fram

Tante Berta
Coco de Mer
YSA

Catch Up
Sarnade 2
Celina
Passat
Robin
Imperator
Pitter Manell
Kleiner Konig
Speed Up
Bera

Con Moto
Tintenfass
Apollo 13
White Cap
Capricorno
Vivien

Qn32

Klasse

Trapez
Trapez
Trapez
UnvermNT
Trapez
UnvermNT
YSt 1
Unverm.
YSt 1
YSt 1
Unverm.
Unverm.
IMS 1
Trapez
UnvermNT
Unverm.
YSt 1
IMS 1
YSt 1
Unverm.
YSt 1
YSt 1
YSt 1
Trapez
Unverm.
UnvermNT
IMS 1
Unverm.
IMS 1
75er
YSt 1
ORC 1
YSt 1
Ro 33
Ro 33

8 m-R
YSt 1
IMS 1
Unverm.
Ro 33
Unverm.
YSt 1
YSt 1

Skipper

Joschi Entner
Gerhard Miiller
Markus Ficht
Werni Hemmeter
Achim Salcher
Werner Deuring
Tom Riegge
Michael Pieper
Dietmar Salzmann
Max Juchli

Gunter Scheck
Patrick Herzig
Franz Vetter
Hans-Jorg Spiess
Thomas Eder
Werner Fretz
Patrick Maurer
Joachim Grauer
Peter Ludwig
Wolfgang Palm
Ernst Rohner
Wolfgang Leuthe
Christoph Gautschi
Adrian Ackermann
Karl Troll

Eckhard Kaller
Gebhard Riedmann
Peter Tess
Norbert Maden
Richard Volz

Karl Michael Simon
Rolf Zwicky
Thomas Rudolphi
Thomas Begher
Matthias Auer
Markus Bilgeri
Bernd Muller-Hahl
Roel van Merkesteyn
Jochen Feuerstein
Reinhold Fiegle
Horst Brandle
Walter Sty

Pascal Kuhn

Club

WVF.
YCSS
LyccC
LSC
LyccC
YCB
SSCRo
DSMC
YCRh
YCA
SCBo
SSCRo
YCH
YCZ
SGW
KYC
YCRh
YCL
YCRh
YCL
SSCRo
YCRa
YCB
LSC
BSC
YCL
LYyc
SMCF
YLB
YCM
SCBo
YCK
YCRa
YLB
YLB
YCB
SCLL
YCL

KS
CKA

KYC

ges. Zeit

09:28:55
11:19:40
11:56:05
11:57:59
12:00:44
12:01:37
13:34:36
13:43:24
14:28:15
14:31:45
14:33:09
14:36:04
14:37:47
14:38:16
14:38:48
14:43:20
14:46:19
14:48:02
14:52:28
14:55:06
14:59:22
14:59:37
15:02:10
15:02:17
15:03:27
15:03:31
15:04:01
15:05:21
15:05:25
15:05:28
15:05:49
15:06:07
15:06:58
15:09:38
15:11:32
15:18:30
15:30:19
15:31:37
15:38:50
15:42:37
15:46:43
15:57:45
16:00:55
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Lindauer Segler-Club e.V.
56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

44
45
46
47
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

11:31:28
11:34:36
11:43:40
11:48:38
11:48:55
12:00:49
12:02:40
12:02:51
12:08:05
12:16:30
12:40:58
12:43:41
12:46:43
12:54:35
12:57:46
12:58:57
13:05:33
13:11:22
13:11:42
13:17:15
13:18:07
13:21:41
13:24:26
13:25:56
13:26:28
13:33:18
13:33:50
13:35:05
13:36:46
14:00:43
14:05:55
14:33:06
14:53:01
15:04:45
15:16:43
15:16:48
15:17:22
15:34:03
15:35:34
15:37:15
15:37:17
15:37:55
15:38:02
15:38:30
15:40:27
15:41:36

GER 001
SuUI 70
AUT 2538
GER 5062
GER 4002
2

GER 4546
GER 049
GER 4959
30 GER 124
DEN 2
GER 36
GER 4813
GER 45
GER 168
AUT 122
GER 2969
060
GER 5015
H9

GER 5563
SuUI 49
GER 165
GER 60
068

SuUI 79
013
GER 71
AUT 31
GER 5186
SuUl 260
SuUl 124
AUT 113
AUT 5
SuUI 2000
GER 23
HG6

SuUl 52
VI 3

O GER 55
GER 474
SuUI 29

G 3869
AUT 17
GER 363
SuUI 38

Nomos
Peppermint
Shubidu 3
Mystique
Runaway
Danlove
Hiddigeigei lll
Take off
Ruthli
Fairplay
Paulchen Panther
Azzurra
Chilly Banana
Diamant
mascalzone
Boreas
Hester
Spazzo
Mary Victoria
Elfe 1l
GARDEZ Il
Carolita

Viva !
Hadomoth
Petrus

IKI DENIZ
Falke
Danine
ThomahaXX
K3

u.D.
Charisma
Elisabeth Il
Liza's Pool
Medusa
Pyxis
Bayern 2
Laida Tuma
HOC Neustadt
Aeolus
Speedy
Pamina 4
Attempto
Skorpion
Helga B.25...

La Palenquita

Unverm.
Trapez
ORC 1
ORC 1
YSt 1
Unverm.
UnvermNT
Trapez
IMS 1
30er RV
YSt 1
Dyn. 35
YSt 1
Unverm.
Dyn. 35
ORC 1
ORC 2
75er
YSt 1

8 m-R
Unverm.
IMS 1
Dyn. 35
YSt 1
75er
Dyn. 35
75er

X 99
IMS 1
ORC 1
YSt 1
Dyn. 35
30er RV
YSt 1
Unverm.
YSt 1

8 m-R
ORC 1
YSt 1
75er
YSt 1
YSt 1
Unverm.
YSt 1
YSt 1
YSt 1

Andy Pfaff

Silvio Muller
Ulrike Lintner
Klaus Merwarth
Karl Scholl
Roland Troster
Edzard Reuter
Michael Off
Guenter Overrath
Mike Résch
Monika Wollensak
Carsten Ortlieb
Klaus Dalmer
Antonius Ott

Rudi Thum
Helmut Lenz
Hans Olaf Henkel
Siegbert Allgaier
Tino Ellegast
Michael Sternbeck
Hans Dr.Dehmer
Michael Segert
Hannes Martin
Josef Martin
Ewald Weisschedel
Roland Holdener
Rolf Rapp

Daniel Scheerer
Thomas Hackspiel
Heiko Miiller
Klaus Mayer
Andreas Kinzli
Kurt Huppenkothen
Roland David

Urs Burger

Franz Buhmann
Robert Nitsche
Rolf Niederer
Karlheinz Kaiser
Anton Oschwald
Heinz Bek

Ralph Nater
Gerhard Miiller
Erhard Meier
Armin Haug

Rolf Ritter

SVvD
SCR
BSC
StSG
KS
LSC
KYC
YCM
SMCF
YCIR
KS
WYC
TSG
YCM
YCM
YCRh
DSMC
RYC
KYC
LSC
SCU
SGYC
WYC
YCRa
KYC
SCPf.
BYCU
MYCU
YCB
sMcU
WSC
YCK
BSC
YCH
SVH
LSC
LSC
YCA
YCL
BYCU
SCBo
SSCRo
StSG
BSC
StSC
YCA

16:01:28
16:04:36
16:13:40
16:18:38
16:18:55
16:30:49
16:32:40
16:32:51
16:38:05
16:46:30
17:10:58
17:13:41
17:16:43
17:24:35
17:27:46
17:28:57
17:35:33
17:41:22
17:41:42
17:47:15
17:48:07
17:51:41
17:54:26
17:55:56
17:56:28
18:03:18
18:03:50
18:05:05
18:06:46
18:30:43
18:35:55
19:03:06
19:23:01
19:34:45
19:46:43
19:46:48
19:47:22
20:04:03
20:05:34
20:07:15
20:07:17
20:07:55
20:08:02
20:08:30
20:10:27
20:11:36
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Lindauer Segler-Club e.V.

56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

91

92

93

94

95

96

97

98
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

15:43:44
15:46:36
15:48:56
15:52:30
15:52:42
15:55:01
15:55:40
15:57:09
15:59:04
16:09:21
16:16:12
16:18:21
16:19:54
16:20:30
16:24:06
16:25:21
16:27:17
16:29:57
16:30:59
16:31:48
16:32:53
16:34:38
16:36:20
16:37:35
16:37:40
16:37:45
16:41:19
16:42:51
16:44:25
16:46:50
16:47:40
16:48:31
16:49:26
16:49:51
16:50:29
16:50:39
16:50:41
16:50:43
16:50:47
16:51:36
16:51:37
16:52:35
16:52:44
16:52:58
16:53:14
16:53:24

AUT 5
GER 4487
P 106

P 205
GER 175
G 4016
HD 35

5

Z227
GER 163
GER 1195
G55

AUT 393
E 770
GER7
GER 729
AUT 397
GER 589
P 201
GER 365
GER 2020
GER 465
GER 2022
GER 3
SUI 2290
007

GER 1042
GER 76
GER 57

P 229

8

AUT 361
AUT 102
GER 13
AUT 119
35MA3
GER 105
SUI 2031
GER 196
SuUI 957
SUI 431
GER 166
Sul 47
GER 5777
AUT 571
SuUl 2011

Tschenny I
Hexe

Argo Il
Obadjah
Chione

Iras

Hugo

IFM

Dolce Vita
BLUE MOON
Fleur Amie
Double Mix
Gemma X
Amodbe
Traumfanger
Rainbow
Kiribati
Carabella
Schuft V
Xpresso
Fun Up
Mathilda
Batmobile
Makani
Topas
Cassiopeia
Opal lll
Circe
Serefe
Pillipalla
Nummer 8
Pfeil 2

Jeu du Vent

Dynamite Woman

Fun Star
Ultramarin
Kialoa

Quattro

Six Pack
Femme Fatale
new eXerience
Mezza Luna
Klima
SailOvation
Anna Katharina

Dragun

Av. 36
YSt 1
45er
45er
Unverm.
YSt 1
YSt 1
Bav 35
101
ORC 1
YSt2
101

X 99
YSt 1
YSt 1
Bav 35
X 99

X 99
45er

X 99
Ro 33
101

Ro 33
YSt 1
ORC 2
YSt 1
ORC 2
YSt2
30er RV
45er
Bav 35
X 99
YSt 1
YSt 1
YSt 1
Bav 35
30er RV
Ro 33
YSt2
YSt 1
X 99
Dyn. 35
YSt2
UnvermNT
X 99
Ro 33

Thomas Peter
Christoph Gehrig
Matthias Berz
Hubert Henzler
Holger Kersting
Alfred Stenzer
Horst Doll

Bernd Buck

Egon Peter

Dieter Kurz

Horst Kupprion
Christoph Lenius
Wolfgang Pschorr
Jan Richter
Thomas Jager
Gerhard Siepje
Karl RUmmele
Marc Morath
Silvio Schobinger
Maximilian Rein
Lothar Schrode
Markus Siewert
Ralph Rieker
Matthias Preising
Rolf Neuenschwander
Anton Oberrauch
Helmut Grauer
Dieter Sautter
Wolfgang Hif
Gerhard Salzmann
Dirk Spaniel

Uli Diem

Felix Backmeister
Bernd Bohnenstingl
Walter Kathan
Siegfried Augustat
Rolf Steuer
Raphael Vogel
Dieter Rinkenburger
Roger Spink

Jirg Sury

Uwe Wiesebrock
Walter Brunner
Jochen Frik

Beato Barnay
Rolf Schneider

YCH
BYCU
AYC
LSC
LSC
LSC
WYC
YCL
SVB
YCL
SCBo
SCU
BSC

YCIR
LSC
BSC
sMcU
WYC
StSG
YCL
SGD
BSC
WSB
YCRo

YCL
SMCF
YCI
YCRa
DHH
BSC
YCB
LSCN
MBSV

YCRa
YCRo
JSR
SVH.
SVK
CKA
SSCRo

BSC
SMC

20:13:44
20:16:36
20:18:56
20:22:30
20:22:42
20:25:01
20:25:40
20:27:09
20:29:04
20:39:21
20:46:12
20:48:21
20:49:54
20:50:30
20:54:06
20:55:21
20:57:17
20:59:57
21:00:59
21:01:48
21:02:53
21:04:38
21:06:20
21:07:35
21:07:40
21:07:45
21:11:19
21:12:51
21:14:25
21:16:50
21:17:40
21:18:31
21:19:26
21:19:51
21:20:29
21:20:39
21:20:41
21:20:43
21:20:47
21:21:36
21:21:37
21:22:35
21:22:44
21:22:58
21:23:14
21:23:24
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Lindauer Segler-Club e.V.
56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

16:55:07
16:55:53
16:57:06
16:57:31
16:57:39
16:58:01
16:58:11
16:58:20
16:58:49
17:00:17
17:00:22
17:02:17
17:02:21
17:02:55
17:03:20
17:03:59
17:04:18
17:04:25
17:04:33
17:05:08
17:09:51
17:10:42
17:10:53
17:10:59
17:11:56
17:12:22
17:12:25
17:13:00
17:13:09
17:13:27
17:13:48
17:14:59
17:15:01
17:15:18
17:16:36
17:16:42
17:16:45
17:19:09
17:21:35
17:22:05
17:22:49
17:24:21
17:26:20
17:29:02
17:29:35
17:29:49

AUT 66
G1

AUT 97
4

239

35 MA 2
GER 516
HE 31
G195
SUI 396
GER 72
GER 1557
35 MA 1
GER 7
GER 130
GER 35
GER 114
AUT 436
GER 3556
GER 453
GER 424
SUI 580
ka

SuUl 77
GER 14
8 GER 9
AV G 139
GER 2
G115

G 4234
35MA 6
AUT 2
SUl 1766
G232
SUI 590
G4
GER 6
G11

G2

GER 29
3

GER 5287
GER 275
GER 4520
SUl 494
AUT 48

Vento
Formula uno
Scampo

ka

Carib
Bavaria
Leona rossa
Atair VI
Zephir Il
Max

Biest
Kaurina
Harvest
Manika
Aurora

Blue Moon
HUNKES
Rhinozeros 4
Pinky
Ragazza
Equis

Merlin
Voyager
Copain
Speedy Home
Germania lll
Koala 3
2enjoy
Inschallah
Tante Maja
Bavaria Match
Fivei's
Athena
Manureva
XDUESS
Shaitan
Chaotica
Ran
Caramousselle
Voila!

Favori 2
Maremoto
Hoppidisi
Gironimo
Azimut

Stromer

YSt1

Unverm.

Dyn. 35
Bav 35
YSt2
Bav 35
X 99

Unverm.

YSt2

X 99
YSt 1
YSt2
Bav 35
YSt 1
Dyn. 35
Dyn. 35
30er RV
101

Unverm.

101

X 99

X 99
Bav 35
YSt 1
Bav 35
8 m-R
Av. 36
YSt2
YSt 1
YSt 1
Bav 35
YSt2
YSt2
101

X 99
YSt 1
YSt 1
YSt 1

Unverm.

ORC 1
YSt2
YSt1
101
YSt2
YSt1
YSt1

Hanspeter Simma
Stefan Locher
Anton Berlinger
Johannes Bauer
Dominik Kiihne
Michael Derendorf
Elke Maurer-Martin
Juliane Hempel
Markus Furnrohr
Hanspeter Keller
Florian Sporer
Norbert Bergmann
Thomas Ball

Karl Mayer

Kai Dorflinger
Harald Stérr
Reinhold Bohler
Oliver Bohler
Bjorn Thordsen
Klaus Sacher
Oliver Hund
Andre” Reichmuth
Peter Scharf
Peter Markstaller
Hartmud Kihnert
Gerd Wegener
Alexander Korner
Christian Irmscher
Matthias Blessing
Gerd Nordmann
Thomas Wolff
Peter First
Philippe Haag
Claus Funk
Pepco Stetka
Helmut Gansohr
Franz Morath
Gerhard Geigle
Heiner Rieber
Peter Veit

Werner Girill
Thomas Minchow
Guido Ruess
Susanne Miller
Richard Graf
Klaus Schlegel

BSC
YCL
BSC
DHH
YCA

YCRa
KYC
SCU
SVK
LYc
WYC
CKA
SGU
SCBo
LSC
ASG
YCB
sSMcU
BYCU
YCI
RVS

SVK
SG-
SVAO
YCL
WAB
SVvD
WYC

LYyc
ASC
WSC

BWS
sMcU
YCSi
YCW
ESV
YCRh
YCHo
DSMC
KS
SSCRo
LYyc

21:25:07
21:25:53
21:27:06
21:27:31
21:27:39
21:28:01
21:28:11
21:28:20
21:28:49
21:30:17
21:30:22
21:32:17
21:32:21
21:32:55
21:33:20
21:33:59
21:34:18
21:34:25
21:34:33
21:35:08
21:39:51
21:40:42
21:40:53
21:40:59
21:41:56
21:42:22
21:42:25
21:43:00
21:43:09
21:43:27
21:43:48
21:44:59
21:45:01
21:45:18
21:46:36
21:46:42
21:46:45
21:49:09
21:51:35
21:52:05
21:52:49
21:54:21
21:56:20
21:59:02
21:59:35
21:59:49


Oliver Hund
Hervorheben

Oliver Hund
Hervorheben
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Lindauer Segler-Club e.V.

56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

17:30:56
17:31:12
17:31:21
17:32:18
17:32:19
17:32:57
17:32:59
17:35:49
17:36:58
17:39:45
17:41:14
17:42:07
17:42:10
17:42:11
17:42:38
17:42:54
17:43:25
17:43:53
17:44:49
17:45:01
17:45:35
17:46:17
17:47:17
17:47:55
17:48:30
17:49:15
17:50:38
17:50:48
17:53:55
17:54:00
17:54:03
17:54:14
17:54:17
17:56:56
17:57:26
18:02:45
18:06:15
18:06:21
18:08:45
18:08:46
18:12:03
18:20:25
18:30:51
18:44:11
18:53:36
19:00:49

GER 3625
Z50

AUT 2484
SuUI 266
AUT 40
c111

SuUlI 108
S2

007

SuUI 78
GER 007
GER 111
D 34

GER 293
2127
GER 4484
AUT 47

6

322

SUI 536
Z12

Z91

AUT 917
OROE 8
51

AUT 100
Sul 100
30 GER 142
GER 195
30 GER 84
P7

AUT 295
22

SuUI 196
L8

B02

GER 801
Z40

AUT 16
SuUl 57

G 61

SuUl 4014
GER 160
31

GER 3
AV GER 242

Luserle
Beluga
Vento Due
Chetan
Schubidu 2
Siddhartha
Vlieree
Wuzzi IV
Avila

Tickle me
Printesse
Verena IV
Inge

Letzter Streich
Batavia
Salutas
nymphe 2

6

Elpida

bleu desir
Simsalabim
Fastbird
Erotica
Esmeralda
Penelope
Ibbea
Wouschel llI
Clair de lune
Dulcibella
Rhamsin
May

Fuge
Scholz 7
Malibu Stacy
Marstrand
Little Liberty Il
Santorin
Cessnal ll
filius
Claratosa
Aquamarin
Augusto
Und Tschisss
Al Pacri
Dicke

Grande Flore

YSt 1
ORC 2
YSt 1
101

YSt 1
Unverm.
Unverm.
YSt2
Bav 35
YSt2
YSt 1
30er RV
YSt2
YSt2
YSt2
YSt2
YSt2
YSt2
Due. 94
YSt2
YSt2
YSt2
Due. 94
YSt 1
YSt2
Due. 94
ORC 2
30er RV
YSt2
30er RV
45er
YSt2
Unverm.
YSt2
YSt 1
YSt2
YSt2
YSt2
YSt2
ORC 2
YSt 1
Unverm.
YSt2
Due. 94
Unverm.
Av. 36

Sammy Ostertag
Willi Barki

Eugen Ubelhér
Kurt Hess

Thomas Rimmele
Claus-Peter Hammerle
Erich Leutenegger
Hans Rommel
Jirgen Otto

Margrit Studerus
Wilhelm Deutscher
Wolf-Gero Gerster
Harald Nops
Michael Hohner
Willi Maller
Wolfgang Boorberg
Stefan Trappel

Rolf Speier

Robert Mayer
Christian Schar
Martin Gasser
Wolfgang Vogel
Martin Schneider
Wolfgang Boesch
Michael Langrehr
Erich Neururer
Jirg Schenkel
Dieter Leimenstoll
Andreas Grauer
Sascha von Wangenheim
Wolfgang Beck
Hermann Thiringer
Hans-Erich Vietor
Thomas Heuberger
Michael Daum
Walter Lange
Claus-Ulrich Lott
Mario Bretscher
Christian HOss
Armin Wittich
Florian Steidle
Heiko Fahrenbruch
Roger Fackelmayer
Enrico Miller

Peter Mitreuter

Holger Seibert

SCBo
YCA
YCRh
ASC
YCRh
WYC
YCRo
YCL
SGSS
SSCRo
YCL
YCL
YLM
YCRa
SVB
YVK
YCB

MBSV

YCA
LSC
YCW
BSC
NhSV
BSC
SVK
WYC
KYC
YCL
YCB
BSC
wyc.
SSCRo
YCRb
BSC
ASVS
YCRo
osv
SVB
SVSs

LSC
WSCL
YCL
BYCU

22:00:56
22:01:12
22:01:21
22:02:18
22:02:19
22:02:57
22:02:59
22:05:49
22:06:58
22:09:45
22:11:14
22:12:.07
22:12:10
22:12:11
22:12:38
22:12:54
22:13:25
22:13:53
22:14:49
22:15:01
22:15:35
22:16:17
221717
22:17:55
22:18:30
22:19:15
22:20:38
22:20:48
22:23:55
22:24:00
22:24:03
22:24:14
22:24:17
22:26:56
22:27:26
22:32:45
22:36:15
22:36:21
22:38:45
22:38:46
22:42:03
22:50:25
23:00:51
23:14:11
23:23:36
23:30:49
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56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

232
233
234
235
236
237

19:06:25
19:06:44
19:08:12
19:22:58
19:23:27
19:25:22

4
Sul 250

2

46

52

44232

AV G 2916
GER 20
AV G 1215
D1

O 56
GER 240
GER 1328
18

SuUl 81

H SUI 382
GER 39
GER7
G1

859

AUT 2
HG 271
SuUIl 583
HR 297
SuUl 1155
AUT 84
259

362

G 991
GER 96
GER 5078
G 2003
GER 100
Sul 25
AUT 16

B 32

G 301

Sul 55

8

D 39

6

Z 852

Sul 8
GER 53
225198
B 30 025

4

Oceanos

ka

Desiree
Jeanne dArg
La Premiere
Cirrus

Alte Liebe
Andrea
Andros
Aquarius Il
Baghira
Bambou
Blue Magic
Boreas
Brinkley
Brut

Danica
don’t fier
Ekkehard IV
Exception
Fix + Foxi
Gioja

lle d’or
jadore
Keuphato
Kutta

L 'Escapade
La vie
Madame
Mecki Messer
MERCEDES
Mermaid
Mimo

Mona Ida
Moonlight
Mugg Il

Music in the Sun

Nr.8
Plumbumbus
Scholtz 6
Seetroll
Sirius

Sitting Bull
Sleven
Solitude llI

YSt2
YSt2
YSt2
YSt2
YSt2

Unverm.

Av. 36
YSt1
Av. 36

Unverm.

75er
101
H-Boot

Unverm.

Av. 36
H-Boot
YSt 1
YSt2
Trapez
Due. 94
YSt 1
H-Boot
YSt 1

Unverm.

YSt2
Due. 94

Unverm.

YSt2
YSt2
Av. 36
IMS 1

Unverm.

Av. 36

Unverm.

YSt2
YSt2
YSt2
YSt1
YSt1
YSt2
YSt1

Unverm.

YSt2
YSt1
YSt2

Unverm.

Ernst Prescha
Lukas Erat

Konrad Salvenmoser

Andreas Kunert

Matthias Schonfelder

Wolfgang Kimmerle
Kai-Uwe Weber
Peter Rehfuss

Horst Merz
Hans-Dieter Kuehne
Klaus Brand

Stefan Kleinmann
Christiane Peter
Eike Reckmann
Peter Frey

Thomas Hochuli
Godeke Meyer

Peter Dorwig

Uwe Rammelsberger

Hubert Wagner
Walter To6mordy
Robert Fuchs

Urs Helfenberger
Marcel Fritschi
Erwin Grenacher
Hannes

Michael Anselment
Andreas Ammann
Michael Reibl
Axel Deeg

Klaus Meckelburg
Helmut Jathe
Ralph Schatz
Martin Surbeck
Bernhard

Werner Rossler
Klaus Muiller
Ruedi Huber
Antje Diwisch
Klaus Schmid
Holger Harders
René Millischer
Kurt Staheli
Walter Schildhauer
Veit Lochner
Theo Wurm

ASVS 23:36:25
YCA 23:36:44
YCL 23:38:12
DHH 23:52:58
StSG 23:53:27
DSMC 23:55:22
SVPK dsq
YCL dnf
MRV dnf
YCW dnf
BYCU dnf
YLB dnf
LSC dnf
SGU dnf
SCR dnf
SCR dnf
YCHB dnf
WVS dnf
SGSST dnf
WYC dnf
BSC dnf
PSG dnf

dnf
SSCRo dnf
YCA dnf
BSC dnf
YCRb dnf
YCM dnf
YVK dnf
DSMC dnf
SCBo dnf
SG- dnf
YCM dnf
YCRo dnf
YCB dnf
DHH dnf
YCSH dnf
YCB dnf
SG- dnf
WSC dnf
SGSS dnf
YCRb dnf
WVG dnf
KS dnf
sMcU dnf
YCSt. dnf
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Ergebnisliste

Z 435

SuUl 168
GER 980
GER 456
GER 3789
218

GER 328
GER 2017
GER 3662
GER 38
GER 2002
AUT 2000
30 G 130
31

GER 3358
GER 452
GER 3856
GER 196
K1

05

SuUI 303
GER 5466
GER 141
GER 40421
41

1705

G 4050
SuUl 529
GER 4973
1086
GER 460
13

SUI 171
GER 531
GER 524
GER 202
GER 05
SuUl 51
GER 390
4971

AUT 11

7

93

G 51

Z 310

Z 2163

Tamara
Timify

Topas
Trouble X
Tunoe
Vagant
Ventura
Viktoria
Windliese
Xeres

Yellow Cab
ZUP

Acrissa Il
Carriacou
Caurina
Chicamacomico
Diamant
Domina
Emily

Foéhn

GIGI’s Kahn
Inspiration
Konig Ludwig
Maxi-Milian
Octa 1
Outsider
Simsalina
Snoopy
Stand up
Tramontana
Vincita
Alphonso
Ansogavi
Aquaplaning
Arpad
Avance-Garde
Ayala
Bambola
BMW Promotion
Circe

Cohiba
Diamant

Die BTV
Dolce Far Niente
Dom Pi One

Don Promillo

H-Boot
H-Boot
H-Boot
X 99
YSt2
YSt2
Due. 94
Ro 33
ORC 2
YSt2
Ro 33
Ro 33
30er RV
Due. 94
ORC 1
101
Unverm.
Unverm.
8 m-R
75er
YSt2
YSt 1
Trapez
Unverm.
YSt 1
Unverm.
YSt 1
H-Boot
YSt 1
Unverm.
101
YSt2
YSt2

X 99
H-Boot
Av. 36
Unverm.
H-Boot
X 99
YSt2
YSt 1
YSt2
UnvermNT
YSt2
101
YSt2

Lukas Mosimann
llona Miiller
Thomas Stigimayr
Peter Birkhofer
Jan Kellner
Rudolf Paur
Ludwig Gauckler
Carl Pioch

Roelof Eichstaedt
Eberhard Ritzi
Ulrich Salz
Ferdinand Kaiser
Artur Schworer
Uli Schmid

Wolfgang Schibalsky

Cornel Furtwangler
Mark. K. Binz
Angelika Rothmund
Christoph Teufel
Gian Frey

Thomas Vollrath
Karl Schmidt
Luitpold Prinz von
Leo Brecht
Benjamin Klock
Frank Spring
Albert Blandfort
Herbert Brillmann
Oskar Ruess
Jirgen Porstmann
Thomas Reich
Harald Zettler
Peter Zryd

Dieter Christ
Karl-Heinz Fehr

Berndt Heger

Sigmar Schumacher

Johannes Schelling
Andreas Kohler
Mathias Lutz
Alexander Matt
Jirgen Dippon
Fritz Trippolt

Hans Ley

Peter Wetter
Martin Schmid

CCSs
SCR
YCLi
SVvD
LSC
SCRY
YCL
YCSH
YCL
WWR
LSC
BSC
LSC
ASV
SKM
SKM
LSC
WYC
YCRa
YCRo
YCRo
CKA
BYC
YLB
YCL

KS
KSV
DSMC

sMcU
LYyc
SVH
SCU
ASCK
YCI
SAW
ASC
SCLa
WYC
YCB
StSG
YCB
DSMC
SGYC
SGYC

dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dns
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
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Lindauer Segler-Club e.V.

56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

Zieleinlauf "Kleines Blaues Band"
Nr.

o N o o b~ W N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Einlauf
08:16:27
08:25:01
08:31:11
08:32:29
08:33:56
08:47:32
09:11:49
09:25:07
09:50:11
09:52:19
09:53:15
09:53:58
09:54:22
09:54:33
09:54:45
09:56:28
10:01:38
10:07:02
10:08:15
10:09:12

08

GER 348
GER 4350
GER 173
Z 1545

Y CUT 1
G21

GER 4880
DU 560
GER 8
30G 82
GER 1512
GER 3169
AV GER 2
SuUl 462
GER 217
GER 2202
Bl 1

GER 1
AUT 2636
GER 343
7

Segelnumm
Y 6

GER 162
GER 1598
SuUI 213
427

GER 2510
GER 547
AUT 938
GER 48
GER 2016
GER 140
GER 2262
G23

SuUI 1031
Sul1
GER 906
GER 441
SuUI 50

G 591

G 2505

Elaine
Esther
Eunike
Extreme blue
Happy Day
Karin
Kasuda
Kyane

La Madeleine
La Vacance
Mon Reve
pai-kea
Primavera
Sarand
smiling
Sparnocchio
Stortebeker
Thomapyrin
Trinidad
Vita Anumi
Viva

Volvox

Schiffname
Maralunga
ZilpZalp
Avanti
Silverday Il
Brumm-Bar Il
Guillemot
Eos
Fabienne
Tinto
Wilhelm Busch
Ariane
Brimike
Daddeldu
Marianne
Dulcibella
Heinz

Picabo
Saphir
Carina

Wang Ho

YSt2
101

YSt1
YSt1

Unverm.

YSt2
H-Boot
YSt 1
Due. 94
YSt2
30er RV
YSt2
YSt2
Av. 36
H-Boot
YSt2
YSt 1

Unverm.

YSt2
Due. 94
ORC 2
YSt2

Klasse
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3

Erhard Feizinger
Frank-Andreas
UIf Schuler
Michael Ganal
Gallus Bussmann
Gerd Weissinger
Armin Kraft
Lukas Piazolo
Tatjana Widmer
Konrad Wachter
Christian Heberle
Thomas Otto
Frank Wist
Siegfried Heger
Matthias Mader
Patrick Riester
Alexander Brombach
Bernhard Schmid
Oliver Utsch
Michael Prein
Wilhelm Gorbach
Hartmut Kiesling

Skipper

Harry Migas
Rudolf Coenen
Rolf Neddermann
Adolf Glatz
Joachim Wehrle
John Gilliam
Alois Mehrle
Albert Lasser
Dirk Munck
Ekkehard Sachweh
Christian Donges
Michael Lith
Swen Hagelstein
Roland Biichel
Rene Schnider
Cornelius Dornier
Lars Limkemann
Willy Weber
Klaus Bogner

Arne Schneemann

WSC
KYC
SCBo
YCL
HVS

YCL
SMCF
WYC
sSMcU
YCI
YCLi

YCI
YCA
YCSi
MRV
BSG
YCI
LYyc
BSC
ASCSt

Club
KS
LSC
ASVS
SVK
YCIR
SGD
YCHB
YCRhd
BYCU
SGD
SGD
DSMC
WSC
SCA
BWSC.
WYC
MMYC
ASC
WYC
WYC

dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq
dnrq

ges. Zeit
12:46:27
12:55:01
13:01:11
13:02:29
13:03:56
13:17:32
13:41:49
13:55:07
14:20:11
14:22:19
14:23:15
14:23:58
14:24:22
14:24:33
14:24:45
14:26:28
14:31:38
14:37:02
14:38:15
14:39:12
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Ergebnisliste

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

10:10:53
10:19:35
10:23:14
10:24:08
10:25:55
10:26:34
10:28:17
10:28:53
10:29:17
10:29:18
10:30:18
10:33:53
10:33:55
10:33:59
10:34:16
10:36:43
10:40:14
10:42:23
10:45:42
10:45:52
10:46:40
10:47:13
10:47:59
10:48:59
10:51:31
10:53:04
10:53:59
10:55:27
10:55:49
11:00:59
11:04:07
11:05:58
11:06:25
11:07:24
11:08:07
11:44:52
11:44:52
11:50:35
11:58:30
12:00:40
12:02:36
12:07:50
12:08:48
12:13:55
12:16:03
12:29:17

GER 133
G 1650
G716
GER 31
GER 57
AUT 1092
GER 141
F G635
Sul 407
SuUI 068
Z173

W 660

F GER 298
F GER 995
27

F G475
G 7506
163

SuUl 9

25

303

G 430

GE 95
G1
FG184
303

96

G 299

F GER 893
GER 998
458

G 189

SP 508
151

FG 313

G 1133
GER 112
FG2

XL 540
GER 45
FG 309
68
ARION 29
227

VA G 90
1387

Espresso
Peer Gynt
WEPSE
Rabijale
Baby Snakes
Singule
Ulysses
Nuith
Silvermine
Silverstar
Pan
Nereide
Abraxas
Cotopaxi
Fuchhur
Beaux Temps
LAZY P
Condor
Flamingo
Knuddel
Jule
Poseidon
Mogli

Harpo Il
Palmstroem
Deep Blue
Affaire

SEI HO SEI
Ebba
Kleiner Blaupfeil
Jule

Ikarus
Lorbass
Amun Re
Levita

Adat
Wetterhexe
Kleine Fee
Schnaepsle
Ganesha
Kantorka
Happy Crew
Hakuna Matata
Elyssa lll
Gabriella

Barracuda

YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
Nord. Fo
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
Nord. Fo
Nord. Fo
YSt3
Nord. Fo
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
Nord. Fo
YSt3
YSt3
YSt3
Nord. Fo
Nord. Fo
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
Nord. Fo
YSt3
YSt3
Nord. Fo
YSt3
YSt3
Nord. Fo
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3
YSt3

Max Joas

Kurt Balle

Markus Riffel
Mathias Wambsganf
Udo Fackelmayer
Bertold Bischof
Stephan Mller
Norbert Herrmann
Patrick Birke
Alwin Gellert
Marco Urech
Rainer Wieland
Christoph Foerster
Friedrich-Claudius
Rudi Oldenburg
Andreas Trunz
Peter Epinatjeff
Josef Jussel
Josef Ruf
Gerhard Miiller
Anja Schuller

Erik Hibl

Peter Kunze
Rudolf Post
Moritz Mdller
Thomas Schimek
Josef Merk

Johannes Seigerschmidt

Birger Laing

Bernd Miller
Thomas Lange
Wolfgang Gauckler
Klaus Dr.Rohe
Joachim Sandmayr
Manfred Jehle
Martin Diesch

Rolf Kufferath
Wolfgang Eble
Peter Thumm
Bernhard Hoger
Sebastian Gruber
Bela Szabo

Gunter Bildstein

Eugen Lehner

Stephan Wiggenhauser

Fee Zocher

YuT
KS
SMCF
ASK
YCLi
YCB
SGD
KS
ASC
SVK
SCRG
YCP
SVvD
LSC
YCLi
YCM
sMcU
LYC
BWCR
WSCL
SGD
YCSi
SVvD
SVM.
YCSt
PSG
NhSV
LSC
StSC
WSC
StSGT
YCL

SCU
NhSV
WYC
SGSS
YCH
YCHB
YCL
BSC
WYC

NSSC
WSC
BSG BI

14:40:53
14:49:35
14:53:14
14:54:08
14:55:55
14:56:34
14:58:17
14:58:53
14:59:17
14:59:18
15:00:18
15:03:53
15:03:55
15:03:59
15:04:16
15:06:43
15:10:14
15:12:23
15:15:42
15:15:52
15:16:40
15:17:13
15:17:59
15:18:59
15:21:31
15:23:04
15:23:59
15:25:27
15:25:49
15:30:59
15:34:07
15:35:58
15:36:25
15:37:24
15:38:07
16:14:52
16:14:52
16:20:35
16:28:30
16:30:40
16:32:36
16:37:50
16:38:48
16:43:55
16:46:03
16:59:17
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67 12:36:56 S73 Vongole YSt3 Herwig Schneider CKA 17:06:56
68 13:11:09 K30 cRash floh YSt3 Thomas Mathis 17:41:09
69 16:54:37 2506 Mustique YSt3 Joachim Broghammer CKA 21:24:37
70 17:27:56 D 1800 Albatros YSt3 Benno Heer SC 21:57:56
71 18:36:07 C 594 Paradise City YSt3 Jochen Salvasohn 23:06:07
GER 326 Anemone YSt3 Klaus Muiller RVU dnf
14 Panama YSt3 Olaf Nickel YCL dnf
M 26 Tadewin YSt3 Fritz Kurreck SRVL dnf
C6 108 WHITE LADY YSt3 Roland Rid dnf
G 1520 Atair IV YSt3 Axel Wieber KYC dns
457 Calypso YSt3 Peter Knobloch SCO dns
G 3026 Mauschen IV YSt3 Jirgen Flemming WYC dns
27 Tanga YSt3 Markus Mayer DSMC dns
VA 301 Wind of change YSt3 Klaus Bieker SGB dns
SUI 406 Aurora YSt3 Stephan Jager dnrq
AV 24 Happy YSt3 Sigurd Riedmayer WSB dnrq
G 00 Sommerwind YSt3 Jochen Grauer LSC dnrq
Z8 The lucky one YSt3 Jorg Stehrenberger ASC dnrq
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Ergebnisliste

Ergebnis der Klassen "Blaues Band"

Segelnr.

Yachtname

75 gqm Nationale Kreuzer

1

2
3
4
5

04
060
068
013
O GER 55
0O 56
05

Passat
Spazzo
Petrus
Falke
Aeolus
Aquarius Il

Foéhn

45 qm Nationale Kreuzer

1

2
3
4
5

P 106
P 205
P 201
P 229
P7

8mR-Yachten

1

2
3
4

8 AUT 12
H9
H6
8 GER 9
K1

Argo Il
Obadjah
Schuft V
Pillipalla
May

Bera

Elfe 1l
Bayern 2
Germania lll

Emily

30 gm Scharenkreuzer

1

o N o g b~ WOWDN

30 GER 124
AUT 113
GER 57
GER 105
GER 114
GER 111

30 GER 142
30 GER 84
30 G 130
30G 82

Aphrodite 101

1

2
3
4
5
6
7

Z227
G55
GER 465
AUT 436
GER 453
G 232
GER 275

Fairplay
Elisabeth Il
Serefe
Kialoa
HUNKES
Verena IV
Clair de lune
Rhamsin
Acrissa Il

Mon Reve

Dolce Vita
Double Mix
Mathilda
Rhinozeros 4
Ragazza
Manureva

Hoppidisi

Skipper

Richard Volz
Siegbert Allgaier
Ewald Weisschedel
Rolf Rapp

Anton Oschwald
Klaus Brand

Gian Frey

Matthias Berz
Hubert Henzler
Silvio Schobinger
Gerhard Salzmann

Wolfgang Beck

Markus Bilgeri
Michael Sternbeck
Robert Nitsche
Gerd Wegener
Christoph Teufel

Mike Résch

Kurt Huppenkothen
Wolfgang Hif

Rolf Steuer

Reinhold Bohler
Wolf-Gero Gerster

Dieter Leimenstoll
Sascha von Wangenheim
Artur Schworer

Christian Heberle

Egon Peter
Christoph Lenius
Markus Siewert
Oliver Bohler
Klaus Sacher
Claus Funk

Guido Ruess

Club

YCM
RYC
KYC
BYCU
BYCU
BYCU
YCRo

AYC
LSC
WYC
YCRa
YCB

YCB
LSC
LSC
SVAOQe
YCRa

YCIR
BSC
YCI
YCRa
ASG
YCL
WYC
YCL
LSC
YCI

SVB
SCU
SGD
YCB
BYCU
WSC
DSMC

Einlauf

10:35:28
13:11:22
13:26:28
13:33:50
15:37:15

15:48:56
15:52:30
16:30:59
16:46:50
17:54:03

10:48:30
13:17:15
15:17:22
17:12:22

12:16:30
14:53:01
16:44:25
16:50:41
17:04:18
17:42:07
17:50:48
17:54:00

15:59:04
16:18:21
16:34:38
17:04:25
17:05:08
17:15:18
17:26:20

ges. Zeit

15:05:28
17:41:22
17:56:28
18:03:50
20:07:15

dnf

dns

20:18:56
20:22:30
21:00:59
21:16:50
22:24:03

15:18:30
17:47:15
19:47:22
21:42:22

dns

16:46:30
19:23:01
21:14:25
21:20:41
21:34:18
22:12:.07
22:20:48
22:24:00

dns

dnrq

20:29:04
20:48:21
21:04:38
21:34:25
21:35:08
21:45:18
21:56:20
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Ergebnisliste

8 SUI 266

GER 240
GER 452
Z 310

GER 348
GER 460

Avance 36

1
2
3

Bavaria 35 Match

AUT 5

AV G 139
AV GER 24
AV G 2916
AV G 1215
GER 202
SuUlI 81
GER 96
GER 100
AV GER 2

5
GER 729
8
35MA3

35 MA 2
35 MA 1
ka

GER 14
35MA 6
007

Duetta 94

1

2
3
4

322

AUT 917
AUT 100
31

31

859

AUT 84
DU 560
GER 328
AUT 2636

Chetan

Baghira
Chicamacomico
Dom Pi One
Esther

Vincita

Tschenny I
Koala 3
Grande Flore
Cirrus

Andrea
Avance-Garde
Boreas
Madame
Mermaid

Sarand

IFM

Rainbow

Nummer 8
Ultramarin

ka

Bavaria

Harvest

Voyager

Speedy Home
Bavaria Match Cent.

Avila

Elpida
Erotica

Ibbea

Al Pacri
Carriacou
Ekkehard IV
Keuphato

La Madeleine
Ventura

Vita Anumi

Kurt Hess

Stefan Kleinmann
Cornel Furtwangler
Peter Wetter
Frank-Andreas

Thomas Reich

Thomas Peter
Alexander Korner
Holger Seibert
Kai-Uwe Weber
Horst Merz
Berndt Heger
Peter Frey

Axel Deeg

Ralph Schatz
Siegfried Heger

Bernd Buck
Gerhard Siepje
Dirk Spaniel
Siegfried Augustat
Johannes Bauer
Michael Derendorf
Thomas Ball
Peter Scharf
Hartmud Kihnert
Thomas Wolff
Jirgen Otto

Robert Mayer

Martin Schneider
Erich Neururer
Enrico Miller

Uli Schmid

Hubert Wagner
Hannes Tiefenbacher
Tatjana Widmer
Ludwig Gauckler

Michael Prein

ASC
YLB
SKM
SGYC
KYC
sSMcU

YCH
YCL
BYCU
SVPK
MRV
YCI
SCR
DSMC
YCM
YCI

YCL
LSC
DHH

DHH

CKA

SG-

SGSS

MBSVR
YCWW
BSC
WSCL
ASV
WYC
BSC
WYC
YCL
LYc

17:32:18

15:43:44
17:12:25
19:00:49

15:57:09
16:25:21
16:47:40
16:50:39
16:57:31
16:58:01
17:02:21
17:10:53
17:11:56
17:13:48
17:36:58

17:44:49
17:47:17
17:49:15
18:44:11

22:02:18
dnf

dns

dnrq
dnrq

dns

20:13:44
21:42:25
23:30:49
dsq

dnf

dnrq

dnf

dnf

dnf

dnrq

20:27:09
20:55:21
21:17:40
21:20:39
21:27:31
21:28:01
21:32:21
21:40:53
21:41:56
21:43:48
22:06:58

22:14:49
221717
22:19:15
23:14:11
dns

dnf

dnf

dnrq

dnf

dnrg
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Lindauer Segler-Club e.V.
56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

Dynamic 35
1 GER36

GER 168
GER 165
SuUI 79
SuUl 124
GER 166
AUT 97
GER 105
GER 130
GER 35

O © 0o N o g b w DN

-

H-Boote
GER 524

SuUI 51
GER 1328
H SUI 382
HG 271
G21

SuUl 462
SuUl 529

Z 435

SuUl 168
GER 980

Rommel 33
1 GER 2027

2 GER 2006
3 GER2010
4 GER 2020
5 GER 2022
6 SUI 2031

7 SUI 2011

GER 2017
GER 2002
AUT 2000

Trapez-Yachten
1 GER 115

2 GER91
3 GER142
4 GER 111
5 Z1

6 GER 108
7 SUIT70

Azzurra
mascalzone
Viva !

IKI DENIZ
Charisma
Mezza Luna
Scampo
Royal Blue
Aurora

Blue Moon

Arpad
Bambola
Bambou
Brinkley
Fix + Foxi
Kasuda
smiling
Snoopy
Tamara
Timify

Topas

Kleiner Konig
Speed Up
White Cap
Fun Up
Batmobile
Quattro
Dragun
Viktoria
Yellow Cab
ZUP

Principessa
telebox

Lillo

René
Heron
Tante Berta

Peppermint

Carsten Ortlieb
Rudi Thum
Hannes Martin
Roland Holdener
Andreas Kinzli
Uwe Wiesebrock
Anton Berlinger
Thomas Ziegler
Kai Dorflinger
Harald Storr

Karl-Heinz Fehr
Johannes Schelling
Christiane Peter
Thomas Hochuli
Robert Fuchs
Armin Kraft
Matthias Mader
Herbert Brillmann
Lukas Mosimann
llona Miiller

Thomas Stigimayr

Thomas Begher
Matthias Auer
Reinhold Fiegle
Lothar Schrode
Ralph Rieker
Raphael Vogel
Rolf Schneider
Carl Pioch
Ulrich Salz

Ferdinand Kaiser

Joschi Entner
Gerhard Miiller
Markus Ficht
Achim Salcher
Hans-Jorg Spiess
Adrian Ackermann

Silvio Muller

WYC
YCM
WYC
SCPf.
YCK
CKA
BSC
LSC
SCBo
LSC

ASCK
ASC
LSC
SCR
PSG
YCL
YCA
KSV
CCs
SCR
YCLi

YLB
YLB
KS
YCL
BSC
YCRo
SMC
YCSH
LSC
BSC

WVF.
YCSS
LYCCh
LYCCh
YCZ
LSC
SCR

12:43:41
12:57:46
13:24:26
13:33:18
14:33:06
16:52:35
16:57:06
17:00:49
17:03:20
17:03:59

10:39:38
10:41:32
11:12:37
16:32:53
16:36:20
16:50:43
16:53:24

04:58:55
06:49:40
07:26:05
07:30:44
10:08:16
10:32:17
11:34:36

17:13:41
17:27:46
17:54:26
18:03:18
19:03:06
21:22:35
21:27:06
21:30:49
21:33:20
21:33:59

dnrq
dnrq
dnf
dnf
dnf
dnrq
dnrq
dns
dnf
dnf
dnf

15:09:38
15:11:32
15:42:37
21:02:53
21:06:20
21:20:43
21:23:24

dnf

dnf

dnf

09:28:55
11:19:40
11:56:05
12:00:44
14:38:16
15:02:17
16:04:36
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8 GER 049 Take off Michael Off YCM 12:02:51 16:32:51
GER 2021 "Here comes Ralph Schatz YCM dnf

G1 don’t fier Uwe Rammelsberger SGSST dnf
GER 141 Konig Ludwig Luitpold Prinz von BYC dns

X 99 }

1 GER71 Danine Daniel Scheerer MYCU 13:35:05 18:05:05
2 AUT 393 Gemma X Wolfgang Pschorr BSC 16:19:54 20:49:54
3 AUT 397 Kiribati Karl Rimmele BSC 16:27:17 20:57:17
4 GER 589 Carabella Marc Morath sSMcU 16:29:57 20:59:57
5 GER 365 Xpresso Maximilian Rein StSGTU 16:31:48 21:01:48
6 AUT 361 Pfeil 2 Uli Diem BSC 16:48:31 21:18:31
7 SUI431 new eXerience Jirg Sury SVK 16:51:37 21:21:37
8 AUT 571 Anna Katharina Beato Barnay BSC 16:53:14 21:23:14
9 GER516 Leona rossa Elke Maurer-Martin YCRa 16:58:11 21:28:11
10 SUI 396 Max Hanspeter Keller SVK 17:00:17 21:30:17
11 GER 424 Equis Oliver Hund YCI 17:09:51 21:39:51
12 SUI 580 Merlin Andre’ Reichmuth RVS 17:10:42 21:40:42
13 SUI 590 XDUESS Pepco Stetka 17:16:36 21:46:36
GER 531 Aquaplaning Dieter Christ SCuU dnrq
GER 390 BMW Promotion Andreas Kohler SClLa dnrq
GER 456 Trouble X Peter Birkhofer SVD dnf


Oliver Hund
Hervorheben

Oliver Hund
Hervorheben

Oliver Hund
Hervorheben
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Lindauer Segler-Club e.V.

56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

Bootstyp: IMS, ORC-Club 1, ORC-Club 2

Low-Point (Kat. C)

ausgeschr. Wettfahrten: 56. Langstreckenwettfahrt Rund um den Bodensee
Wettfahrtleitung: Heribert Hostenkamp

Auswertung: Kreuzer-Regatta-Vereinigung am Bodensee

Organisation: LSC

17.06.2006 - 21:47:10

Gruppe: (1,0) IMS 1 (IMS) 1.Wf / Startzeit: 16.06.2006 19:30:00
Circular-Random: time-on-distance performance-curve
Courselength:52,80 sm

Scratch-Boat:Real

PL NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP
1 AUT 41 RAINBOWS END Franz Vetter IMX-38SD
2 GER 48 Celina Norbert Maden X-35 SD
3 AUT |27 CATCH UP Gebhard Riedmann IMX-38SD
4 GER 4424 TINTENFASS Roel van Merkesteyn IMX-38SD
5 GER (4414 RUBIN XIV Joachim Grauer 45-IMS
6 GER 4959 RUTHLI Dr. Glinter Overrath IMX-38SD
7 SUl 49 CAROLITA Michael Segert X-35 SD
8 AUT 31 Thomahaxx Thomas Hackspiel X 358D
9 (DNF) | GER |5078 MECKI-MESSER Klaus Meckelburg IMX-38SD
Statistik: gemeldet: 9, gestartet: 9, gewertet: 8
Gruppe: (1,0) ORC-Club 1 (ORC) 1.Wf/ Startzeit: 16.06.2006 19:30:00
performance-line
PL NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP
1 SuUl 001 IMPERATOR Rolf Zwicky Axion 33.5
2 AUT 122 BOREAS Helmut Lenz Dehler 33 Comp.
3 AUT |2538 Shubidu 3 Ulrike Lintner GRAND-SURPRISE
4 GER 5062 Mystique Klaus Merwarth GRAND-SURPRISE
5 SuUl |52 LAI DA TUMA Rolf Niederer First 40.7 SD
6 GER 5186 K3 Heiko Miller GRAND-SURPRISE
7 GER 163 BLUE MOON Dr. Dieter Kurz X-362 SPORT
8 GER 29 VOILA Peter Veit DIAMANT 3000
9 (DNS) | GER |3358 CAURINA Wolfgang Schibalsky ILC 30
9 (DNS) ' SuUl 2000 MEDUSA Urs Burger GRAND-SURPRISE

Statistik: gemeldet: 10, gestartet: 8, gewertet: 8

Gruppe: (1,0) ORC-Club 2 (ORC) 1.Wf/ Startzeit: 16.06.2006 19:30:00
performance-line

PL NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP

1 GER |2969 HESTER Hans Olaf Henkel SWAN 371

2 GER 3175 PICO Dr. Karl Eugen Mai SPRINTA-SPORT

3 SuUl 12290 TOPAS Rolf Neuenschwander FAURBY 36

4 Sul 100 WUSCHEL Il Jirg Schenkel INFERNO 29

5 Z |50 BELUGA Willi Barki M2

6 GER 1042 OPAL IlI Helmut Grauer NISSEN 10,0m

7 Sul |57 CLARATOSA  |Armin Wittich M2
8 (DNF) GER 3662 WINDLIESE Roelof Eichstaedt TABASKO-S
8 (DSQ) | GER 343 VIVA Wilhelm Gorbach DUFOUR 34 PERF.

Statistik: gemeldet: 9, gestartet: 9, gewertet: 7
17.06.2006 21:47:10 VELUM _NEXT GENERATION

CcLuUB
YCK
SVB
LYc
YCL
YCL
SMCF
SGYC
YCB
SCBO

CcLuUB
YCK
YCRhd
BSC
STSGS
YCA
SMCUE
YCL
ESV
SKM
SVH

CcLuUB

SV IM DSMC
YCL

SSCRO

SVK

YCA

YCL

SVB

YCL

BSC

GES.ZEIT
14:37:47
15:05:25
15:04:01
15:31:37
14:48:02
16:38:05
17:51:41
18:06:46
DNF

GES.ZEIT
15:06:07
17:28:57
16:13:40
16:18:38
20:04:03
18:30:43
20:39:21
21:52:05
DNS
DNS

GES.ZEIT
17:35:33
22:12:17
21:07:40
22:20:38
22:01:12
21:11:19
22:38:46
DNF

DSQ

BER.ZEIT
13:34:47
13:47:01
14:01:01
14:28:37
14:48:02
15:35:05
16:33:17
16:48:22

BER.ZEIT
11:45:10
12:29:55
12:32:45
12:37:04
14:06:11
14:31:58
14:43:16
16:11:37

BER.ZEIT
12:26:21
13:05:50
14:24:24
14:32:00
14:58:36
15:04:27
15:28:28
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56. Langstreckenregatta Rund um den Bodensee 16. - 18. Juni 2006

Ergebnisliste

Segelnr. Yachtname Skipper Club Einlauf ges. Zeit Fkt ber. Zeit
Yardstick 1

1 GER 4280 Bjenna Wolfgang Leuthe YCRa 10:29:37  14:59:37 89 16:50:48

2 AUT 127 Koxinga Peter Ludwig YCRhd 10:22:28 14:52:28 88 16:54:10

3 GER 4945 Robin Karl Michael Simon SCBo 10:35:49  15:05:49 89 16:57:46

4 74111 Sonnenkdnig Tom Riegge SSCRo 09:04:36 13:34:36 80 16:58:15

5 GER033 Pitter Manell Thomas Rudolphi YCRa 10:36:58 15:06:58 88 17:10:39

6 SuUI10 theinvestor.ch Max Juchli YCA 10:01:45 14:31:45 84 17:17:48

7 SUI 7880 Brava Ernst Rohner SSCRo 10:29:22 14:59:22 86 17:25:47

8 SuUlI4110 Fram Christoph Gautschi YCB 10:32:10  15:02:10 86 17:29:02

9 AUTH9 Svenja Patrick Maurer YCRhd 10:16:19 14:46:19 84 17:35:08
10 GER 043 Con Moto Bernd Miiller-Hahl SCLL 11:00:19 15:30:19 87 17:49:20
11 AUT 179 GO ON Dietmar Salzmann YCRhd 09:58:15 14:28:15 81 17:51:55
12 GER22 Vivien Walter SR 11:27:45 15:57:45 86 18:33:40
13 DEN2 Paulchen Panther Monika Wollensak KS 12:40:58 17:10:58 92 18:40:37
14 GER 4002 Runaway Karl Scholl KS 11:48:55 16:18:55 87 18:45:11
15 GER 4813 Chilly Banana Klaus Dalmer TSGZ. 12:46:43 17:16:43 92 18:46:52
16 GER 5758 Qn32 Pascal Kuhn KYC 11:30:55 16:00:55 85 18:50:29
17 GER 5015 Mary Victoria Tino Ellegast KYC 13:11:42  17:41:42 93 19:01:37
18 GER60 Hadomoth Josef Martin YCRa 13:25:56  17:55:56 90 19:55:29
19 SUI 260 u.D. Klaus Mayer WSC 14:05:55 18:35:55 91 20:26:17
20 GER23 Pyxis Franz Buhmann LSC 15:16:48 19:46:48 93 21:16:08
21 SUI38 La Palenquita Rolf Ritter YCA 15:41:36  20:11:36 94 21:28:56
22 GER 4487 Hexe Christoph Gehrig BYCU 15:46:36  20:16:36 94 21:34:15
23 GER 363 Helga B.25... Armin Haug StSC 15:40:27 20:10:27 93 21:41:34
24 HD 35 Hugo Horst Doll WYC 15:55:40 20:25:40 93 21:57:55
25 GER 474 Speedy Heinz Bek SCBo 15:37:17  20:07:17 91 22:06:41
26 AUT 17 Skorpion Erhard Meier BSC 15:38:30 20:08:30 91 22:08:01
27 AUTS Liza's Pool Roland David YCH 15:04:45 19:34:45 88 22:14:57
28 VI3 HOC Neustadt Karlheinz Kaiser YCL 15:35:34  20:05:34 90 22:19:31
29 SUl77 Copain Peter Markstaller SVK 17:10:59  21:40:59 97 22:21:13
30 SuUI29 Pamina 4 Ralph Nater SSCRo 15:37:55 20:07:55 89 22:37:13
31 E770 Amdbe Jan Richter 16:20:30 20:50:30 92 22:39:14
32 G4234 Tante Maja Gerd Nordmann WYC 17:13:27  21:43:27 95 22:52:03
33 GER72 Biest Florian Sporer LYC 17:00:22 21:30:22 94 22:52:44
34 AUT 119 Fun Star Walter Kathan MBSVRh 16:50:29 21:20:29 93 22:56:52
35 GER7 Traumfanger Thomas Jager YCIR 16:24:06  20:54:06 91 22:58:08
36 AUT 66 Vento Hanspeter Simma BSC 16:55:.07 21:25:07 93 23:01:51
37 GERG®6 Chaotica Franz Morath SMCU  17:16:45 21:46:45 94 23:10:10
38 GERY7 Manika Karl Mayer SGU 17:02:55 21:32:55 93 23:10:14
39 AUT 102 Jeu du Vent Felix Backmeister YCB 16:49:26  21:19:26 92 23:10:41
40 G111 Ran Gerhard Geigle YCSi 17:19:09 21:49:09 94 23:12:43
41 SUI 957 Femme Fatale Roger Spink SVH. 16:51:36  21:21:36 92 23:13:03
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42 GER 022 Sommerwind Peter WGM 15:58:48 20:28:48 88 23:16:22
43 G115 Inschallah Matthias Blessing SVvD 17:13:09 21:43:09 93 23:21:14
44 SUI 494 Azimut Richard Graf SSCRo 17:29:35 21:59:35 94 23:23:49
45 AUT 48 Stromer Klaus Schlegel LYC 17:29:49  21:59:49 94 23:24:04
46 GER 3625 Luserle Sammy Ostertag SCBo 17:30:56  22:00:56 94 23:25:15
47 AUT 2484 Vento Due Eugen Ubelhér YCRhd 17:31:21 22:01:21 94 23:25:41
48 GER13 Dynamite Woman Bernd Bohnenstingl LSCN 16:49:51  21:19:51 91 23:26:26
49 AUT 40 Schubidu 2 Thomas Rimmele YCRhd 17:32:19 22:02:19 94 23:26:43
50 G 4016 Iras Alfred Stenzer LSC 15:55:01  20:25:01 87 23:28:04
51 OROES8 Esmeralda Wolfgang Boesch BSC 17:47:55 22:17:55 95 23:28:20
52 L8 Marstrand Michael Daum YCRb 17:57:26 22:27:26 95 23:38:21
53 G4 Shaitan Helmut Gansohr BWSC 17:16:42 21:46:42 92 23:40:20
54 007 Cassiopeia Anton Oberrauch 16:37:45 21:07:45 89 23:44:26
55 GER 5287 Maremoto Thomas Minchow YCHo 17:24:21  21:54:21 92 23:48:38
56 G 61 Aquamarin Florian Steidle SVS 18:12:03 22:42:03 93 24:24:34
57 GER3 Makani Matthias Preising WSB 16:37:35 21:07:35 86 24:33:56
58 GER 007 Printesse Wilhelm Deutscher YCL 17:41:14 22:11:14 88 25:12:46
GER 53 Sitting Bull Walter Schildhauer KS 90 dnf

6 Scholtz 6 Holger Harders SGSS 93 dnf

8 Nr.8 Antje Diwisch SG-Stern 93 dnf
AUT 2 Exception Walter Té6mordy BSC 94 dnf

SuUl 583 Gioja Urs Helfenberger 95 dnf
GER 39 Brut Godeke Meyer YCHB 94 dnf
GER 20 Alte Liebe Peter Rehfuss YCL 93 dnf

Sul 55 Music in the Sun Ruedi Huber YCB 94 dnf
GER 4973 Stand up Oskar Ruess DSMC 94 dns
GER 5466 Inspiration Karl Schmidt CKA 86 dns

G 4050 Simsalina Albert Blandfort KS 94 dns

41 Octa 1 Benjamin Klock YCL 90 dns
GER 173 Extreme blue Michael Ganal YCL 87 dnrq
GER 4880 Kyane Lukas Piazolo SMCF 86 dnrq
GER 2202 Stortebeker Alexander Brombach MRV 95 dnrq
GER 4350 Eunike UIf Schuler SCBo 94 dnrq
AUT 11 Cohiba Alexander Matt YCB 88 dnrq

Yardstick 2

1 GER 1195 Fleur Amie Horst Kupprion SCBo 16:16:12 20:46:12 100 20:46:12
2 GER2 2enjoy Christian Irmscher WAB 17:13:00 21:43:00 102 21:17:27
3 GER 4484 Salutas Wolfgang Boorberg YVK 17:42:54 22:12:54 104 21:21:38
4 51 Penelope Michael Langrehr NhSV 17:48:30 22:18:30 104 21:27:01
5 D34 Inge Harald Nops YLM 17:42:10 22:12:10 103 21:33:22
6 2127 Batavia Willi Maller SVB 17:42:38 22:12:38 103 21:33:49
7 SUl 47 Klima Walter Brunner SSCRo 16:52:44 21:22:44 99 21:35:41
8 Z12 Simsalabim Martin Gasser YCA 17:45:35 22:15:35 103 21:36:41
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Ergebnisliste

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

GER 76
S2

B02
AUT 2
GER 801
GER 4520
6

SUI 1766
GER 1557
GER 196
SUl 536
239

G 195
AUT 295
3

GER 195
SUl 196
AUT 47
Sul 250
Z40
AUT 16
SuUI 78
GER 293
52

Z91

4

2

GER 160
46

B 32
GER7

G 991
225198
AUT 16
D 39

218

SuUl 1155
GER 38
G 301
GER 3789
Sul 8
362

SuUl 303

Circe

Wuzzi IV
Little Liberty II
Fivei's
Santorin
Gironimo

6

Athena
Kaurina

Six Pack
bleu desir
Carib

Zephir Il
Fuge

Favori 2
Dulcibella
Malibu Stacy
nymphe 2
Oceanos
Cessnal ll
filius

Tickle me
Letzter Streich
Jeanne dArg
Fastbird

4

ka

Und Tschisss
Desiree
Moonlight
Danica

La vie
Sleven
Mona Ida
Plumbumbus
Vagant
jadore
Xeres

Mugg Il
Tunoe
Sirius

L 'Escapade
GIGI’s Kahn

Dieter Sautter

Hans Rommel
Walter Lange

Peter First
Claus-Ulrich Lott
Susanne Miller
Rolf Speier
Philippe Haag
Norbert Bergmann
Dieter Rinkenburger
Christian Schar
Dominik Kiihne
Markus Furnrohr
Hermann Thiringer
Werner Girill
Andreas Grauer
Thomas Heuberger
Stefan Trappel
Lukas Erat

Mario Bretscher
Christian HOss
Margrit Studerus
Michael Hohner
Matthias Schonfelder
Wolfgang Vogel
Ernst Prescha
Konrad Salvenmoser
Roger Fackelmayer
Andreas Kunert
Werner Rossler
Peter Dorwig
Michael Reibl

Veit Lochner
Bernhard Hausenblas
Klaus Schmid
Rudolf Paur

Erwin Grenacher
Eberhard Ritzi
Klaus Muiller

Jan Kellner

Kurt Staheli
Andreas Ammann

Thomas Vollrath

SMCF
YCL
BSC
LYC
ASVS
KS
SG-Stern
ASC
WYC
JSR

YCA
SCU
BSC
YCRhd
KYC
SSCRo
YCB
YCA
YCRo
osv
SSCRo
YCRa
StSGTu
LSC
ASVS
YCL
LSC
DHH
DHH
WVS
YVK
sMcU
YCB
WSC
SCRY
YCA
WWRa
YCSH
LSC
WVG
YCM
YCRo

16:42:51
17:35:49
18:02:45
17:14:59
18:06:15
17:29:02
17:43:53
17:15:01
17:02:17
16:50:47
17:45:01
16:57:39
16:58:49
17:54:14
17:22:49
17:53:55
17:56:56
17:43:25
19:06:44
18:06:21
18:08:45
17:39:45
17:42:11
19:23:27
17:46:17
19:06:25
19:08:12
18:30:51
19:22:58

21:12:51
22:05:49
22:32:45
21:44:59
22:36:15
21:59:02
22:13:53
21:45:01
21:32:17
21:20:47
22:15:01
21:27:39
21:28:49
22:24:14
21:52:49
22:23:55
22:26:56
22:13:25
23:36:44
22:36:21
22:38:45
22:09:45
22:12:11
23:53:27
22:16:17
23:36:25
23:38:12
23:00:51
23:52:58

98 21:38:50
102 21:39:49
104 21:40:43
100 21:44:59
103 21:56:45
100 21:59:02
101 22:00:41

98 22:11:39

97 22:12:15

96 22:14:09
100 22:15:01

96 22:21:18

96 22:22:31
100 22:24:14

97 22:33:25

99 22:37:29

99 22:40:32

98 22:40:38
104 22:42:15

99 22:50:03

99 22:52:28

96 23:05:09

96 23:07:41
103 23:11:42

96 23:11:58
101 23:22:24
101 23:24:10

97 23:43:33

98 24:22:13

102
105
104
100

97
103
104
105

98
104

99
103

98
102

dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf

dns
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G 51 Dolce Far Niente Hans Ley DSMC 96 dnrq

7 Diamant Jirgen Dippon StSG 101 dnrg

SuUl171 Ansogavi Peter Zryd SVH 103 dnrq

GER 217 Sparnocchio Patrick Riester YCSi 96 dnrq

08 Elaine Erhard Feizinger WSC 102 dnrq

Y CUT 1 Karin Gerd Weissinger 102 dnrq

7 Volvox Hartmut Kiesling ASCSt 104 dnrq

GER 1512 pai-kea Thomas Otto YCLi 105 dnrg

GER 1 Trinidad Oliver Utsch YCI 99 dnrq

GER 8 La Vacance Konrad Wachter sMcU 104 dnrg

GER 3169 Primavera Frank Wist 104 dnrg

4971 Circe Mathias Lutz WYC 104 dnrg

13 Alphonso Harald Zettler LYC 103 dnrg

Z2163 Don Promillo Martin Schmid SGYC 104 dnrg
Segelnr. Yachtname Skipper Club Einlauf ges. Zeit

Unvermessene Yachten

1 GER 1270 Vermeer Michael Pieper DSMC 09:13:24 13:43:24
2 GERA4728 MaxiMumm Gunter Scheck SCBo 10:03:09 14:33:09
3 Sulo1 evanesse Patrick Herzig SSCRo  10:06:04 14:36:04
4 GN1 Esther Werner Fretz KYC 10:13:20 14:43:20
5 GER 4845 Magic Lady Wolfgang Palm YCL 10:25:06 14:55:06
6 AUT 117 Coco de Mer Karl Troll BSC 10:33:27 15:03:27
7 GER 4204 Sarnade 2 Peter Tess SMCF 10:35:21 15:05:21
8 13 Apollo 13 Jochen Feuerstein 11:08:50 15:38:50
9 GER 1275 Capricorno Horst Brandle CKA 11:16:43 15:46:43
10 GER 001 Nomos Andy Pfaff SVvD 11:31:28 16:01:28
11 GER 4575 Scylla Walter Maller WYC 11:57:00 16:27:00
12 2 Danlove Roland Troster LSC 12:00:49 16:30:49
13 GER45 Diamant Antonius Ott YCM 12:54:35 17:24:35
14 GER 5563 GARDEZ Il Hans Dr.Dehmer SCuU 13:18:07 17:48:07
15 SUI 2000 Medusa Urs Burger SVH 15:16:43 19:46:43
16 G 3869 Attempto Gerhard Miiller StSG 15:38:02 20:08:02
17 GER 175 Chione Holger Kersting LSC 15:52:42 20:22:42
18 G1 Formula uno Stefan Locher YCL 16:55:53 21:25:53
19 HE 31 Atair VI Juliane Hempel KYC 16:58:20 21:28:20
20 GER 3556 Pinky Bjorn Thordsen SMCU  17:04:33 21:34:33
21 G2 Caramousselle Heiner Rieber YCW 17:21:35 21:51:35
22 C111 Siddhartha Claus-Peter Hammerle WwycC 17:32:57 22:02:57
23 SUI108 Vlieree Erich Leutenegger YCRo 17:32:59 22:02:59
24 22 Scholz 7 Hans-Erich Vietor wyc. 17:54:17 22:24:17
25 SUI4014 Augusto Heiko Fahrenbruch 18:20:25 22:50:25
26 GER3 Dicke Peter Mitreuter YCL 18:53:36 23:23:36
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27 44232 La Premiere Wolfgang Kimmerle DSMC 19:25:22 23:55:22
D1 Andros Hans-Dieter Kuehne YCW dnf
GER 05 Ayala Sigmar Schumacher SAW dnrq

18 Blue Magic Eike Reckmann SGU dnf
GER 3856 Diamant Mark. K. Binz LSC dns
GER 196 Domina Angelika Rothmund WYC dns

Z 1545 Happy Day Gallus Bussmann HVS dnrq

HR 297 lle d’or Marcel Fritschi SSCRo dnf

259 Kutta Michael Anselment YCRb dnf
GER Maxi-Milian Leo Brecht YLB dns

G 2003 MERCEDES Helmut Jathe SG- dnf

Sul 25 Mimo Martin Surbeck YCRo dnf
1705 Outsider Frank Spring dns

Z 852 Seetroll René Millischer YCRb dnf

B 30 025 Solitude llI Theo Wurm YCSt. dnf

Bl 1 Thomapyrin Bernhard Schmid BSG BI dnrq
1086 Tramontana Jirgen Porstmann dns

Unvermessene Yachten NT

1 SUI 400 da capo Werni Hemmeter LSC 07:27:59 11:57:59
2 AUT1 Basic Logic Werner Deuring YCB 07:31:37 12:01:37
3 GER888 Highlight Thomas Eder SGW 10:08:48 14:38:48
4 GER10 YSA Eckhard Kaller YCL 10:33:31 15:03:31
5 GER 4546 Hiddigeigei Il Edzard Reuter KYC 12:02:40 16:32:40
6 GERS5777 SailOvation Jochen Frik 16:52:58 21:22:58
93 Die BTV Fritz Trippolt YCB dnrq
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Ergebnisliste

Ergebnis der Klassen "Kleines Blaues Band“

Segelnr.

Yachtname

Nordische Folkeboote

1

O © 0o N o g b w0 N

-

F G635

F GER 298
F GER 995
F G475
FG184

F GER 893
GER 998
FG 313
FG2

FG 309

Segelnr.

Yardstick 3

1

O © 0o N o g b w N

GER 162
GER 2510
Y6

GER 1598
427

SuUl 213
GER 2262
AUT 938
GER 547
GER 906
GER 441
GER 140
GER 133
G 1650
Sul 407
GER 48
SUI 1031
AUT 1092
SuUI 50

G 591

163

G23

303

GER 2016
G 2505
GER 57

Nuith

Abraxas
Cotopaxi

Beaux Temps
Palmstroem
Ebba

Kleiner Blaupfeil
Levita

Kleine Fee

Kantorka

Yachtname

ZilpZalp
Guillemot
Maralunga
Avanti
Brumm-Bar Il
Silverday I
Brimike
Fabienne
Eos

Heinz
Picabo
Ariane
Espresso
Peer Gynt
Silvermine
Tinto
Marianne
Singule
Saphir
Carina
Condor
Daddeldu
Jule

Wilhelm Busch
Wang Ho
Baby Snakes

Skipper

Norbert Herrmann

Christoph Foerster

Friedrich-Claudius

Andreas Trunz
Moritz Mdller
Birger Laing
Bernd Miller
Manfred Jehle
Wolfgang Eble

Sebastian Gruber

Skipper

Rudolf Coenen
John Gilliam
Harry Migas

Rolf Neddermann
Joachim Wehrle
Adolf Glatz
Michael Lith
Albert Lasser
Alois Mehrle
Cornelius Dornier
Lars Limkemann
Christian Dénges
Max Joas

Kurt Balle

Patrick Birke
Dirk Munck
Roland Biichel
Bertold Bischof
Willy Weber
Klaus Bogner
Josef Jussel
Swen Hagelstein

Anja Schuller

Ekkehard Sachweh

Arne Schneemann

Udo Fackelmayer

Club

KS
SVvD
LSC
YCM
YCSt
StSC
WSC
NhSV
YCH
BSC

Club

LSC
SGD
KS
ASVS
YCIR
SVK
DSMC
YCRhd
YCHB
WYC
MMYC
SGD
YuT
KS
ASC
BYCU
SCA
YCB
ASC
WYC
LYC
WSC
SGD
SGD
WYC
YCLi

Einlauf

10:28:53
10:33:55
10:33:59
10:36:43
10:51:31
10:55:49
11:00:59
11:08:07
11:50:35
12:02:36

Einlauf

08:25:01
08:47:32
08:16:27
08:31:11
08:33:56
08:32:29
09:53:58
09:25:07
09:11:49
09:56:28
10:01:38
09:53:15
10:10:53
10:19:35
10:29:17
09:50:11
09:54:33
10:26:34
10:07:02
10:08:15
10:42:23
09:54:22
10:46:40
09:52:19
10:09:12
10:25:55

ges. Zeit

14:58:53
15:03:55
15:03:59
15:06:43
15:21:31
15:25:49
15:30:59
15:38:07
16:20:35
16:32:36

ges. Zeit  Fkt

12:55:01 109
13:17:32 111
12:46:27 106
13:01:11 108
13:03:56 108
13:02:29 107
14:23:58 115
13:55:07 110
13:41:49 108
14:26:28 113
14:31:38 113
14:23:15 111
14:40:53 112
14:49:35 113
14:59:17 114
14:20:11 109
14:24:33 109
14:56:34 113
14:37:02 110
14:38:15 110
15:12:23 114
14:24:22 108
15:16:40 114
14:22:19 107
14:39:12 109
14:55:55 111

ber. Zeit

11:51:01
11:58:30
12:03:04
12:03:19
12:05:52
12:11:18
12:31:17
12:39:12
12:40:56
12:46:47
12:51:21
12:57:42
13:06:30
13:07:15
13:08:51
13:09:10
13:13:10
13:13:25
13:17:18
13:18:25
13:20:20
13:20:20
13:24:06
13:25:54
13:26:36
13:27:08
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27 27 Fuchhur Rudi Oldenburg YCLi 10:34:16  15:04:16 112 13:27:23
28 SUI1 Dulcibella Rene Schnider BWSC. 09:54:45 14:24:45 107 13:28:11
29 GER 141 Ulysses Stephan Miiller SGD 10:28:17  14:58:17 111 13:29:16
30 G299 SEI HO SEI Johannes LSC 10:55:27 15:25:27 114 13:31:48
31 W660 Nereide Rainer Wieland YCP 10:33:53  15:03:53 111  13:34:19
32 96 Affaire Josef Merk NhSV 10:53:59  15:23:59 113  13:37:41
33 25 Knuddel Gerhard Miiller WSCL  10:45:52 15:15:52 112 13:37:44
34 G189 Ikarus Wolfgang Gauckler YCL 11:05:58 15:35:58 114 13:41:01
35 GE9 Mogli Peter Kunze SVvD 10:47:59 15:17:59 111  13:47:01
36 G 7506 LAZY P Peter Epinatjeff SMCU  10:40:14 15:10:14 110 13:47:29
37 SUI9 Flamingo Josef Ruf BWCRo 104542 15:1542 110 13:52:27
38 458 Jule Thomas Lange StSGTU 11:04:07 15:34:07 112 13:54:02
39 G716 WEPSE Markus Riffel SMCF 10:23:14  14:53:14 107 13:54:48
40 SP 508 Lorbass Klaus Dr.Rohe 11:06:25 15:36:25 112 13:56:05
41 151 Amun Re Joachim Sandmayr SCU 11:07:24 15:37:24 112 13:56:58
42 SUI 068 Silverstar Alwin Gellert SVK 10:29:18  14:59:18 107 14:00:28
43 GER 31 Rabijale Mathias Wambsganf ASK 10:24:08 14:54:08 106 14:03:31
44 7173 Pan Marco Urech SCRG  10:30:18 15:00:18 106 14:09:20
45 G1 Harpo I Rudolf Post SVM. 10:48:59 15:18:59 108 14:10:55
46 S 73 Vongole Herwig Schneider CKA 12:36:56 17:06:56 120 14:15:47
47 G430 Poseidon Erik Hibl YCSi 10:47:13  15:17:13 106 14:25:18
48 68 Happy Crew Bela Szabo WYC 12:07:50 16:37:50 115 14:27:41
49 G 1133 Adat Martin Diesch WYC 11:44:52 16:14:52 112 14:30:25
50 303 Deep Blue Thomas Schimek PSG 10:53:04 15:23:04 106 14:30:49
51 VAG90 Gabriella Stephan Wiggenhauser WSC 12:16:03 16:46:03 114 14:42:30
52 GER 112 Wetterhexe Rolf Kufferath SGSS 11:44:52 16:14:52 110 14:46:15
53 227 Elyssa llI Eugen Lehner NSSC 12:13:55 16:43:55 112 14:56:21
54 GER 45 Ganesha Bernhard Hoger YCL 12:00:40 16:30:40 109 15:08:52
55 1387 Barracuda Fee Zocher BSGBI 12:29:17 16:59:17 112 15:10:04
56 XL 540 Schnaepsle Peter Thumm YCHB 11:58:30 16:28:30 108 15:15:17
57 ARION 29 Hakuna Matata Gunter Bildstein 12:08:48 16:38:48 108 15:24:49
58 K30 cRash floh Thomas Mathis 13:11:09 17:41:09 108 16:22:33
59 D 1800 Albatros Benno Heer SC 17:27:56  21:57:56 113 19:26:19
60 2506 Mustique Joachim Broghammer CKA 16:54:37  21:24:37 108 19:49:28
61 C594 Paradise City Jochen Salvasohn 18:36:07 23:06:07 113 20:26:39

M 26 Tadewin Fritz Kurreck SRVL 114 dnf

GER 326 Anemone Klaus Muller RVU 112 dnf

C6 108 WHITE LADY Roland Rid 118 dnf

14 Panama Olaf Nickel YCL 114 dnf

27 Tanga Markus Mayer DSMC 114 dns

457 Calypso Peter Knobloch SCO 113 dns

VA 301 Wind of change Klaus Bieker SGB 114 dns

G 1520 Atair IV Axel Wieber KYC 108 dns
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G 3026 Mauschen IV Jirgen Flemming WYC 130 dns
Z8 The lucky one Jorg Stehrenberger ASC 113 dnrq
G 00 Sommerwind Jochen Grauer LSC 112 dnrg
SUI 406 Aurora Stephan Jager 109 dnrq
AV 24 Happy Sigurd Riedmayer WSB 110 dnrq



